エンベロープあり
エンベロープなし
4.0E+06
3.0E+06
2.0E+06
1.0E+06
0
試験前 試験後（24時間）

・腰壁シートに合わせた場合の推奨品番〈おすすめ巾木〉を記載しています。
・巾木の色柄は腰壁シートと正確には合いませんのでお含みおきください。
・巾木の品番の色や常備在庫サイズにつきましてはP.90・91をご参照ください。
・床材などに合わせる場合はP.90・91からご選定いただけます。
腰
壁
シ
ー
ト
85取扱上のご注意は必ず巻末をご確認ください。
2 出隅材
1 見切り材
3 入隅材
5 コーナー材（入隅用）
6 エンド材
4 コーナー材（出隅用）
標準価格
（税別）13,000円／ケース（5本入） 標準価格
（税別）520円／個 標準価格
（税別）520円／個
標準価格
（税別）1,700円／本
ご注文の例
KB-21061 1ケース1
4
2 3ご注文の例
KB-21062  1個見切り材 出隅材
ご注文の例
KB-21064  1本コーナー材（出隅用）
ご注文の例
KB-21063  1個入隅材
KB-21060・WM-32
裏面
※両側がエンド仕様になっておりますので半裁することで
　左右でご使用いただけます。
200
裏面
200
両面テープ
2000
12
00
ご注文の際は腰壁シートの各品番の末尾を　内の数字に入れ替えてご指定ください。
標準価格
（税別）1,700円／本
5 ご注文の例
KB-21065  1本コーナー材（入隅用）
15
15
2
12
00
標準価格
（税別）750円／個
6 ご注文の例
KB-21066  1個エンド材
※写真と現品のイメージが異なる場合があります。
※腰壁シートと専用部材は材質・製法が異るため、色が合いませんのでお含みおきください。
※施工方法につきましては、別途床材総合カタログ掲載の「腰壁シート施工説明」をご参照ください。
15
15
2
専用部材腰壁シート用
96.7
96.7
18 16
R0.5
R40
R3
2
2.2 1.21.1
4.5
両面テープ
両面テープ
両面テープ
両面テープ
両面テープ
腰壁シート各色に合わせた専用部材を用意しています。全点両面テープ付き。
腰壁シートと部材の品番対応表は、P.84折り返しページをご参照ください。
（単位：mm） （単位：mm） （単位：mm）
（単位：mm） （単位：mm） （単位：mm）
腰
壁
シ
ー
ト
86 取扱上のご注意は必ず巻末をご確認ください。
1ケース：2m×20本入
 ※写真と現品のイメージが異なる場合があります。
モール　施工性とデザイン性を追求したモールです。
面材　床材を美しく立ち上げます。
標準価格
（税別）5,900円／ケース
標準価格
（税別）18,500円／ケース
1ケース：2m×10本入
モール PM-21140・21141・21142
標準価格
（税別）350円／個
［ご注文の例］
PM-21141  3個
出隅材
品番末尾 1出隅材
［ご注文の例］
PM-21142  3個
品番末尾 2入隅材
標準価格